Clasificacién

Lugar de celebracién
Fecha
Clase de la prueba

Distancia

Cls Dor
1 201
2 261
3 247
4 243
5 227
6 258
7 219
8 291
9 262
10 226
11 257
12 248
13 254
14 252
15 286
16 281
17 284
18 256
19 234
20 249
21 216
22 273
23 296
24 224
25 283
26 270
27 255

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

: XCO
25

Apellido,Nombre

FERRER , ROGER
VILARDELL,MARC
MORELL ,ANIOL
SOLA,NIL
AGUSTI,LLUC
VILADELBOSCH, PAU
BARGALLO, ARNAU
ANCION, Stefan
CANO,ALEX
BOIXADE,MARTI
SANCHEZ , SANTI
FABRELLAS , EUDALD
HAUSMANN, DANIEL
PUJOL, SERGI
ALAMAN,ALEX
PAGES,ROC
MOIX,MIQUEL
SANCHEZ ,GIL
MONZONIS ,ARNAU
COMA, LLUC
COPADO, GERARD

SANCHEZ-PALENCIA, POL

GONZALEZ , ISAAC
RODRIGUEZ, Joan
RIUS, PAU
DANIEL,ADRIA
SABORIDO, Jan

: VILAJUIGA
02/08/20
/ BTT-Raid Campionats de Catalunya
Kms - Promed

Campionat Catalunya BTT - 2020

18.24 Kms/h.

73 FACTORY ECO
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TEAM CORVI
KENDA-BICIOCASION BARCELO
TERBIKES-BAIX TER
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
QUADIS-TREK CCSANTBOI
KENDA-BICIOCASION BARCELO
BSIXBIKES-JORMAT
MONDEPRA-RADIKALBIKES
JUFRE VIC-ETB
TERBIKES-BAIX TER

HOTEL COLON-UNIca
MORENITO. PENYA CICLISTA
BTT QUERALT CLUB
MONDEPRA-RADIKALBIKES

LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
LA TORRETA BIKE

FLIX. CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
KENDA-BICIOCASION BARCELO
EDIBIKES CLUB CICLISTA
ANTIGA CASA BELLSOLA CLUB
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